2020-04-22 10:31:08 来源：本网原创稿

当前位置：首页 - 政务公开 - 通知公告

广东省民政厅办公室关于开展养老机构风险防控及消防安全管理线上培训的通知

各地级以上市民政局，省社会福利服务中心、省杨村社会福利院：

　　为推进全省养老院服务质量建设专项行动，抓紧养老机构风险隐患整治任务落地落细落

实，省民政厅委托中国平安财产保险股份有限公司广东分公司、江泰保险经纪股份有限公司

广东分公司采取线上直播的方式，对全省养老机构工作人员进行安全风险防控和消防安全管

理培训。现将有关事项通知如下。

　　一、线上直播培训时间

　　2020年4月23日（周四）15：00—17：00。

　　二、登录方式

　　手机端微信扫描附件1中二维码进入直播间。

　　三、参加培训人员

　　全省养老机构所有工作人员。（培训内容可以在直播间重复播放，各养老机构可根据实

际情况分批组织人员参加培训）

　　 四、培训内容

请输入关键字搜索 搜索

浏览字号

首页 机构 政务 资讯 业务 办事 互动

　　（一）养老机构风险防控及消防安全管理

　　（二）养老机构责任统保项目经典案例分析

　五、相关要求

　　（一）落实参加培训人员。请各地市民政部门负责通知辖区内所有养老机构工作人员尤

其是新入职的人员参加培训。各养老机构可结合实际分批分期组织，确保人员培训全覆盖。

　　（二）认真对照排查整治。各级民政部门要督促指导辖区内养老机构根据《2020年全

省养老院服务质量建设专项行动实施方案》的任务要求，对照培训内容认真开展各类风险隐

患的再排查，建立台账，限期整改。

　　（三）加强培训知识运用。各级民政部门要督促指导辖区内养老机构通过参加培训，将

学习掌握的养老机构风险防控及消防安全管理知识和技能，认真运用落实在平时工作中，切

实在工作实践中加强养老机构安全工作，确保不发生安全事故。

　　附件：

       1.直播间二维码

　　2.培训主题海报

　　广东省民政厅办公室

　　2020年4月22日

　　（联系人及电话：崔清波  020-83355712）

附件1

直播间二维码

附件2

培训主题海报

【关闭窗口】

联系方法 | 交通指引 | 版权声明 | 浏览建议 | 网站地图 |

版权所有：广东省民政厅 地址：广州市越华路118号 邮编：510030

粤ICP备20006028号-1 粤公网安备 44010402002074号

网站标识码：4400000053 技术支持：广东省民政厅政务服务中心